

## Nervosol Sen z Melatoniną 20 tabletek

cena: 18,26 pln



### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ nerwowy
Działanie	nasenne, uspokajające
Opakowanie	20 sztuk
Postać	tabletki
Producent	WROCLAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	bezsenność, niepokój, stres

### Opis produktu

#### Opis:

Nervosol SEN z melatoniną, to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, którego składniki wspierają zasypianie i wspomagają zdrowy sen:

MELATONINA – pomaga w skróceniu czasu potrzebnego do zaśnięcia (korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać) oraz zmniejsza subiektywne odczucia związane ze zmianą strefy czasowej (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży).

WYCIĄG Z LIŚCIA MELISY – ułatwia wyciszenie, proces zasypiania i zdrowy sen.

WYCIĄG Z SZYSZEK CHMIELU – wspomaga proces uspokojenia i odprężenia.

WYCIĄG Z KWIATU LAWENDY – podtrzymuje prawidłową jakość snu.

WYCIĄG Z ZIELA MIERZNIICY – przyczynia się do relaksacji, ułatwiając prawidłowe zasypianie.

#### Składniki:

Substancje wypełniające: celuloza mikrokryształiczna, fosforany wapnia; wyciąg z liścia melisy (*Melissa officinalis*), wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), wyciąg z kwiatu lawendy (*Lavandula angustifolia*), wyciąg z ziela mierzniicy (*Ballota nigra*); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk; substancje glazurujące:

hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; substancja wypełniająca: skrobia ryżowa; substancje stabilizujące: glikol polietylenowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych; barwniki: lak indygotyny, tlenki żelaza; melatonina 1 mg.

#### Wskazania:

Dla osób, które oczekują:

szybkiego zasypiania bez efektu przyzwyczajenia,  
relaksu i wyciszenia przed zaśnięciem,  
odprężenia po zdrowo przespanej nocy.



#### Sposób użycia

1 tabletkę dziennie, pół godziny przed snem.

#### Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować po upływie daty minimalnej trwałości zamieszczonej na opakowaniu.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Nie zaleca się stosowania produktu u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować podczas prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.

Nie stosować produktu jeśli wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.

Produkt nie zawiera laktozy. Może być przyjmowany przez osoby z nietolerancją laktozy.

Produkt nie wykazuje działania uzależniającego.

#### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.